
У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

10.01.2019 №44

Про приведення державного акта на право 
приватної власності на землю у відповідність 
до чинного законодавства

Розглянувши заяву гр. Чубич Сталіни Герасимівни, про приведення цільового 
призначення земельної ділянки у відповідність до чинного земельного законодавства, яка 
знаходиться за адресою: Запорізька область, Оріхівський район, с. Новопавлівка, вул. 
Чарівна,83, керуючись ст.26, ч.1. п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Оріхівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Привести у відповідність до чинного земельного законодавства державний акт на право 
приватної власності на землю серія ІІІ-ЗП № 009338, реєстраційний № 161, а саме: внести 
поправку в цільове призначення земельної ділянки, що знаходиться за адресою: Запорізька 
область, Оріхівський район, с. Новопавлівка, вул. Чарівна, буд.83 відповідно до даних 
державного земельного кадастру з послідуючою видачею правоустановчих документів на 
земельну ділянку:
- 02.01 для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд, (присадибна ділянка) - 0,2500 га;
-01.03 для ведення особистого селянського господарства - 0,092 га.
-01.03 для ведення особистого селянського господарства - 0,468 га.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.

Міський голої С. ГЕРАСИМЕНКО


